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"Ak Parti döneminde FETÖ'ye ilk soruşturmayı ben yaptım"

FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Hasan Kaya'nın ifadesinde adı geçen
savcı Sıddık İlgar, Odatv'ye açıklamalarda bulundu.

Bir dönem adı FETÖ ile irtibatlı savcılar arasında geçen Hasan Kaya, 15 Temmuz darbesi sonrasında İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın yaptığı operasyonla tutuklanıp Yozgat Cezaevi’ne gönderilmişti.

Odatv, Kaya’nın ifadesini haberleştirdi. Kaya ifadesinde görev başındaki FETÖ’cü olduklarını ileri sürdüğü savcı ve
hakimlerin isimlerini vermişti.

O isimlerden birisi de Gebze Cumhuriyet Başsavcı Vekili Sıddık İlgar’dı.

SIDDIK İLGAR'DAN ODATV'YE AÇIKLAMA

İlgar, haberin ardından Odatv’ye açıklamada bulundu. Ilgar açıklamasına meslek hayatı hakkında bilgi vererek başladı:

“Ben 2013 Şubat - 2014 Temmuz arasında, yaklaşık 1,5 yıl süreyle, İstanbul Anadolu Adliyesi'nde, Basın Savcılığı yaptım.
Bu nedenle de basını yakından takip etmekteyim. Odatv de, internete girdiğimde, ilk baktığım siteler arasındadır. 2014
Haziran kararnamesi ile de Gebze Cumhuriyet Başsavcı Vekili olarak atandım. Halen de aynı görevdeyim.”

BARANSU’YA AÇTIĞI SORUŞTURMA
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FETÖ’yü yönelik açtığı soruşturmalar hakkında bilgi veren İlgar “Ak Parti dönemindeki ilk (Türkiye tarihinde de Nuh Mete
Yüksel'den sonra ikinci) FETÖ soruşturması, Taraf Gazetesinde MGK kararını yayınladığı için,17/25 Aralık’tan da önce,
04.12.2013 tarihinde, Mehmet Baransu'ya yönelik olarak, benim tarafımdan re' sen başlatılmıştır. Bu suçla ilgili hiçbir
şikayet, ihbar ve suç duyurusu yok iken, esasen de bu iş TMK Mahkemelerinin bulunduğu İstanbul C.Başsavcılığı'nın
görev alanına girmekte iken, re' sen tarafımca başlatılan ve büyük cesaret gerektiren bir soruşturmadır. FETÖ’nün
yargıda, HSYK'da ve tüm devlet birimlerinde çok güçlü olduğu bir tarihte, her babayiğit savcının harcı da değildir. 15
Temmuzdan sonra herkes kahraman kesilmiştir.” dedi.

“TARAFIMIZI SEÇMEKTE ZORLANMADIK”

“17/25 Aralıktan hemen sonra da, 2014 yılının ilk aylarında, benzer nedenlerle, FETÖ'nün operasyonel militanları ve
kurumları olan Baransu’ya, Emre Uslu'ya, Hidayet Karaca'ya, STV'ye, Taraf Gazetesi'ne, vs., arka arkaya tarafımca
davalar açılmıştır” diyen Sıddık İlgar şu ifadeleri kullandı:

“Bunların bir kısmı aynı şekilde basında da haber olmuş ve ses getirmiştir. İnternette de bunlar mevcuttur. Bir kısmı ise
haber olmamıştır. İddianame ve karar örnekleri ben de mevcuttur.

Allah’a şükürler olsun ki bizler o zor ve karmaşık dönemde tarafımızı seçmekte zorlanmadık, tereddüt ermedik, devletin ve
milletin bekası için her türlü riske girmekten de çekinmedik.

Eğer 17/25 Aralık olmasaydı veya 2014 Şubat ayında HSYK 1. Dairesinde değişiklik yapılmasaydı, soluğu Van, Diyarbakır
veya Şanlıurfa' da alacaktım.”

“FETÖ OPERASYONLARI BİZZAT TARAFIMCA YÜRÜTÜLMÜŞTÜR”

Sıddık İlgar açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Yine aşağıdaki bir kısım haberlerden de anlaşılacağı üzere, 15 Temmuz'dan sonra da, Gebze Adliyesi'ndeki önemli ve kritik
birçok grup ve kişiye yönelik FETÖ operasyon ve soruşturmaları da, bizzat tarafımca yürütülmüştür. Bütün bu nedenlerle de,
FETÖ tarafından hedef listesine sokulmuş ve itiraf adı altında, iftiralara maruz kalmaktayım.

Geçmişten kaynaklanan olaylardan dolayı da kişisel kin ve husumet besleyenler ile yargı içerisindeki birtakım kifayetsiz
muhterisler de ne yazık ki bu tür yanlış haberlere dört elle sarılarak, algı operasyonu yapmak istemektedirler.

Bütün bu nedenlerle de, FETÖ tarafından hedef listesine sokulmuş ve itiraf adı altında, iftiralara maruz kalmaktayım.
ByLock kullanıcısı FETÖ’cü savcı Hasan Kaya’nın haberinize konu ifadesi de bunun en somut örneklerinden biridir.

Geçmişten kaynaklanan olaylardan dolayı da kişisel kin ve husumet besleyenler ile yargı içerisindeki birtakım kifayetsiz
muhterisler de ne yazık ki bu tür yanlış haberlere dört elle sarılarak, algı operasyonu yapmak istemektedirler.”

Sıddık İlgar ayrıca Odatv’yle yürüttüğü soruşturmalarla ilgili çıkan haberleri de paylaştı.

Odatv.com
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